

Odběratel:



FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva: S19/258E

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 02016770

DIČ: CZ02016770

OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/3
199 00 PRAHA 9
Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020923 RP2 HHG

Ing. Urbanec Andrej

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : včetně dopravy

Dodací podmínky : DAP Praha

Platnost objednávky do: 31.12.2020

Termín dodání: 14.08.2020

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dni

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!

Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN18907 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
308 - Vacuum Compatible Precision Rotary Stage vakuově kompatibilní manuální rotační základna s možností jemné rotace 15° s přesností 1 arcmin, s možností hrubé rotace o libovolný úhel, s upevňovacími šrouby M6 a M4 7R129V	4.00	ks	28 129.92	112 519.68 Kč
309 - Vacuum Compatible Manual Translation Stage Vakuově kompatibilní manuální jednoosá translační základna s výškou pouze 10,5mm a rozsahem pojezdu 10mm 7T164SSV-10	3.00	ks	9 950.72	29 852.16 Kč
310 - Stainless-Steel-Vacuum-Compatible Linear Stage Vakuově kompatibilní manuální jednoosá translační základna s rozsahem pojezdu 25mm 7T67SSV-25	3.00	ks	19 064.24	57 192.72 Kč
DPH	1.00	ks	41 908.56	41 908.56 Kč

Celkem:

241 473.12 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

241 473.12 Kč

Datum vystavení: 29.07.2020

Vystavil:

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Razítko, podpis